
Zarządzenie Nr 16 /2021 

Burmistrza Miasta Chełmna 

z dnia  08  lutego 2021 r. 

 

 w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla ekspertów wchodzących w skład 

Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans  na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2020,  poz. 713 ze zm.) w związku z § 14 ust. 3  rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez 

nauczyciel (Dz. U. z  2020 r., poz. 2200) zarządzam,  co następuje: 

 

 

§1. Ustala się dla ekspertów z listy ekspertów prowadzonej przez ministra właściwego do spraw 

oświaty i wychowania, wchodzących w skład Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli 

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnionych w szkołach  

prowadzonych przez Gminę Miasto Chełmno,  wynagrodzenie za udział w jednym postępowaniu 

egzaminacyjnym w wysokości 180 zł  brutto.  

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Obsługi Placówek Oświatowych 

w Chełmnie. 

 

§ 3. Traci moc Zarządzenie   nr   6/2011 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 9 czerwca 2011 r. 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla ekspertów wchodzących w skład Komisji 

Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans  na stopień nauczyciela 

mianowanego 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

       

 Burmistrz  Miasta Chełmna: Artur Mikiewicz 

 


